МУНИЦИПАЯЬ БЮДЖЕТ ДОЙШ
БЕЛОЙ БИРЕГ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
УЧАЯЫ ДУЫЛЫ БАШКОРТ ПШНАЗИЯЬЫ

муниципальное' бюджетное
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКАЯ ГИМНАЗИЯ СЕЛА УЧАЛЫ

БОЙОРОК
«19 » октябрь 2020 й

> 64 -О ПРИКАЗ
« 19 » октября 2020 г

О создании рабочей группы по внесению изменений в ООП общего
образования

На основании Федерального закона от 29,12,2012 Мй 273-ФЗ,
письма Минпросвещения от 09.10.2020 № ГД-1730/03, в целях достижения
обучающимися результатов освоения ООП общего образования вне
зависимости от ситуации с распространением новой коронавирусной инфекции
в 2020/21 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внесению изменений в ООП НОО, ООО и СОО в
следующем составе:

* Хайретдинова Л.М., заместитель директора по УВР;
• Гайфуллина Р.Р., заместитель директора по УВР;НМР;
* Фазылова З.Р., заместитель директора по ВР;
• Киреева Т.Ф., руководитель ШМО учителей начальных. классов;
• Шаймарданова Г. А., руководитель ШУЮ учителей биологии, химии,

географии, истории и обществознания;
• Валеева Ф.Р., руководитель ШМО учителей математики, физики и

информатики;
* Шарифьянова Л.Ф., руководитель ШМО учителей технологии, музыки,

физической культуры и ОБЖ;
* Ганеева Р.У., руководитель IILMO учителей башкирского языка и

я

литературы;
Ганиева И.Д? руководитель ШМО учителей английского языка;
Маннанова Д.Р., педагог-психолог;
Султанова А.М.. социальный педагог.

2. Рабочей группе разработать изменения в ООП НОО, ООО и СОО в срок до
05 Л 1.202(1 *
3. Рассмотреть и согласовать предложенные рабочей группой изменения на
педагогическом совете 22Л 0.2020.
4. Утверждение изменений оставляю за собой.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.М.Исламова